
w DR UCHWAŁA NR X/79/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości i
określenia jej rodzaju.

Na podstawie art. 8 ust. l i ust. 4 pkt l ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, póz. 1612; Dz. U. z 2005
r. Nr 17, póz. 141), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim, uchwala, co następuje:

§1. Występuje się do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zniesienie
urzędowej nazwy miejscowości - „Paprotno" i określenia jej rodzaju - „osada", co uzasadnia
się następująco:

Osada Paprotno utraciła charakter osady z uwagi na brak zabudowy mieszkaniowej
oraz brak mieszkańców.

W ww. osadzie od 28.03.1980 roku nie dokonano żadnego zameldowania na pobyt
stały lub czasowy.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


